Ve . . . . )\ IRV at )i r\\
boletin oficial de la provincia ) LULT =D

m_@ miércoles, 30 de junio de 2021

C.V.E.: BOPBUR-2021-04014

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

JUNTA VECINAL DE HUERTA DE ABAJO

Rectificacion inventario de bienes

Aprobado por la Junta Vecinal de Huerta de Abajo en sesién de fecha 20 de mayo
de 2021, la rectificacion del inventario de bienes de la Entidad Local Menor de Huerta de
abajo en relacién con la inclusion en el mismo de los siguientes bienes:

Referencia

Clasificacion

Tipo

Situacion

426.002.2.0116
426.002.2.0117
426.002.2.0118
426.002.2.0119
426.002.2.0120
426.002.2.0121
426.002.2.0122
426.002.2.0123
426.002.2.0124
426.002.2.0125
426.002.2.0126

Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial

Bienes inmuebles (rustica

Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica
Bienes inmuebles (rustica

Bienes inmuebles (rustica

~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ —~

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Bienes inmuebles (rustica

Bienes inmuebles (urbana)

Poligono 11. Parcela 311
Poligono 11. Parcela 312
Poligono 11. Parcela 9.005
Poligono 11. Parcela 9.011
Poligono 12. Parcela 445
Poligono 12. Parcela 698
Poligono 13. Parcela 292
Poligono 14. Parcela 14
Poligono 14. Parcela 86
Poligono 14. Parcela 87
C/ San Antonio, n.° 19

Se somete el expediente a informacion publica de quince dias habiles a contar
desde el siguiente al de la publicacion de este anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia,
de conformidad con lo establecido en el articulo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Durante dicho plazo podra ser examinado por cualquier interesado en las
dependencias de la Junta Vecinal para que se formulen las alegaciones que se estimen

pertinentes.

Si no se presentasen reclamaciones en este periodo de informacion publica se
entendera aprobada definitivamente la rectificacién del inventario.

En Huerta de Abajo, a 16 de junio de 2021.

El alcalde pedéaneo,

Miguel Angel Salas Gonzalez

dipum(‘ién de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es

-39 -

D.L.: BU-1-1958



		2021-06-28T08:49:53+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




