



III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

JUNTA VECINAL DE HUERTA DE ABAJO

Rectificación inventario de bienes

Aprobado por la Junta Vecinal de Huerta de Abajo en sesión de fecha 20 de mayo de 2021, la rectificación del inventario de bienes de la Entidad Local Menor de Huerta de abajo en relación con la inclusión en el mismo de los siguientes bienes:

Referencia	Clasificación	Tipo	Situación
426.002.2.0116	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 11. Parcela 311
426.002.2.0117	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 11. Parcela 312
426.002.2.0118	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 11. Parcela 9.005
426.002.2.0119	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 11. Parcela 9.011
426.002.2.0120	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 12. Parcela 445
426.002.2.0121	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 12. Parcela 698
426.002.2.0122	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 13. Parcela 292
426.002.2.0123	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 14. Parcela 14
426.002.2.0124	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 14. Parcela 86
426.002.2.0125	Patrimonial	Bienes inmuebles (rústica)	Polígono 14. Parcela 87
426.002.2.0126	Patrimonial	Bienes inmuebles (urbana)	C/ San Antonio, n.º 19

Se somete el expediente a información pública de quince días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad con lo establecido en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en las dependencias de la Junta Vecinal para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes.

Si no se presentasen reclamaciones en este periodo de información pública se entenderá aprobada definitivamente la rectificación del inventario.

En Huerta de Abajo, a 16 de junio de 2021.

El alcalde pedáneo,
Miguel Ángel Salas González